
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

CABRAS  

c.a.p.09072 – via Trieste, s.n.c. –   tel. 0783-290712 – fax 0783-023016 – c.f. 90027720953 – 

 email: oric81400e@istruzione.it pec: oric81400e@pec.istruzione.it   sito web: www.istitutocomprensivocabras.edu.it  

 

     

Al personale docente e Ata 

Alle famiglie 

All’Albo e al Sito 

Al Dsga 

 

Circolare n. 59/24-25 del 30/10/2024 

 

Oggetto: elenco rappresentanti dei genitori Organi collegiali di durata annuale a.s. 2024-25 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTA la normativa vigente relativamente al rinnovo degli Organi Collegiali della Scuola di 

durata annuale Ordinanza Ministeriale 15 luglio 1991 n. 215;               

VISTA la circolare dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna n. 16685 del 

20.09.2024; 

VISTO  
 

il  Piano Annuale delle attività approvato dal  Collegio dei docenti nella seduta  del    

06 Settembre 2024;  

VISTI i risultati delle elezioni degli Organi Collegiali di durata  annuale  tenutesi il  giorno 

23.10.2024 nella Scuola Secondaria di I grado di Cabras, il giorno 24.10.2024 nelle 

Scuole Primarie di Cabras, Solanas e Riola Sardo, il giorno 25.10.2024 nelle Scuole 

dell’Infanzia di Cabras, Solanas e Riola Sardo e il giorno 28.10.2024 nella Scuola 

Secondaria di Riola Sardo 

         

 
DECRETA 

 

l’elezione dei genitori sotto elencati come rappresentanti nell’ambito dei Consigli di Intersezione, Interclasse 

e Classe per l'anno scolastico 2024/2025: 

 
Scuola infanzia 

 

VIA DE GASPERI  

Pinna Federica Sez. A 

Aru Alessia Sez. B 

Troncia Giuseppina Sez. C 

Pinna Daniela Sez. D  

Manca Elisabetta Sez. E 

 

SOLANAS 

 

Caria Anna Sez. A 

Madeddu Silvia Sez. B 

 

mailto:oric81400e@istruzione.it
mailto:oric81400e@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivocabras.edu.it/


RIOLA SARDO  

 

Atzeni Claudia Sez. A 

Usai Sonia Sez. B 

 

 

 

 

 

Scuola Primaria  

 

VIA BATTISTI CABRAS 

  

Castangia Federica Classe 1^A 

Orrù Rita Classe 2^A 

Scintu Roberta Classe 3^A 

Castangia Laura  Classe 4^A 

Chergia Sara Classe 5^A 

Loi Layla Classe 1^B 

Secci Paola Classe 3^B 

Porcu Giorgia Classe 4^B 

Chergia Sara Classe 5^B 

Troncia Giuseppina Classe 3^C 

 

SOLANAS   

 

Cugusi Giorgia Classe 1^D 

Pais Ester Classe 2^D 

Garau Federica Classe 2^F 

Urraci Graziella Classe 3^D 

Loi Federica Classe 4^D 

Melis Giovanni Marco Classe 5^D 

 

RIOLA SARDO  

 

Tiana Elisa Classe 1^E 

Marise Barbara Classe 2^E 

Sechi Cristina Classe 3^E 

----------------- Pluriclasse (4^E +5^E) 

 

 

 

Scuola Secondaria  

 

CABRAS  

 

Deriu Daniela 

Lai Alice 

Munari Michela 

 

Classe 1^A 

Manca Gianni Mauro 

Orrù Rita 

Poddi Tamara 

 

Classe 2^A 

Sechi Daniela Classe 3^A 



Urracci Simona 

Pinna Silvia 

Urracci Simona 

 

Classe 1^B 

Cabitza Sara 

Camedda Sara 

Pinna Alessandra 

Zucca Ivana 

 

Classe 2^B 

Aru Alessia 

Atzori Francesca 

Murru Marco 

Pitzalis Maria Paola 

 

Classe 3^B 

Abis Melissa 

Filia Alessandro 

 

Classe 1^C 

Atzori Vanessa 

Di Nardo Raffaella 

Trifollio Barbara 

 

Classe 2^C 

Carrus Giovanna 

Manca Veronica 

Classe 3^C 

 

RIOLA SARDO  

 

Fanari Donatella Classe 1^D 

Dessì Sandra 

Lochi Paolo 

Classe 2^D 

Mura Giulia Classe 3^D 

 

 

 

                                                                                                      Il Dirigente Scolastico 

         Prof. Paolo Figus 

 

 

 
 


		2024-10-30T09:29:29+0000
	PAOLO FIGUS




